
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA ÇMIMI

1. PUNIME GERMIMI

1 Germim dheu me ekskavator zingjir,

0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet >

m3

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME

2

Tombino me tuba betoni Ø 500, mbi shtrese betoni 

> m

Shuma 2:

3. PUNIME TE NDRYSHME PER KULLIM 

UJITJE

3

Puseta hyrje dalje Tombino B/A H = 2.0 m, 1.5 x 

1.5 m, me kapak B/A > copë

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

4 Shtrese rere > m3

5

Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri

> m3

6 Shtrese derrasa FM 2.5cm > m2

PREVENTIV

"PARKU I LAGJES NËNË TEREZA"

2.275 650.0

2.279 250.0

2.261 20.0

3.610 4.0

3.364 200.0

KODI SASIA VLEFTA

3.98/b 150.0



Shuma 4:

5. PUNIME SHTRESASH

7 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri >

m3

8 Shtrese stabilizant t=10cm > m2

9

Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri > m2

Shuma 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE

10 Shtrese avullizoluese gjeotekstil > m2

Shuma 6:

7. PUNIME TE NDRYSHME

11 Lluster cimento 2 cm 1: 2 > m2

12 F.V. Bordura betoni 20x35 cm > m

Shuma 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

13 F.V. Percjelles PV-500 Ø 6 mm2 > ml

14 F.V. Tub plastmasi Ø 27-30mm > ml

15 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm > ml2.480/3 200.0

2.481/4 550.0

2.480/4 330.0

3.628 250.0

3.618 750.0

2.423/a 5000.0

3.209 200.0

3.164/1b 4000.0

3.212/b 5000.0



16

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m > copë

17

F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i 

zhveshur > m

18

F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w >

copë

Shuma 8:

9. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE 

SHTYLLAVE

19 Germim dheu per gropa shtyllash T/L, ne toke mes 

kat III, ~ 1.5 m, sip tabani

1.5m2 >

m3

Shuma 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

20

. Puset kontrolli me kapak gize te 

rende(60x60x60cm) > copë

21

F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm >

ml

22

. Puset kontrolli me kapak gize te 

rende(60x60x60cm) > copë

Shuma 10:

11. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM

23

Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize >

copë2.341 15.0

3.177 25.0

3.164/1t 300.0

3.177 25.0

3.497/a 10.0

2.463 15.0

2.496 30.0

2.502 300.0



Shuma 11:

12. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

24

Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 >

m3

Shuma 12:

13. PUNIME HEKUR BETONI 3

25

F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm >

ton

Shuma 13:

14. PUNIME HEKUR BETONI

26

F.V. Konstruksione metalike te perbera

> ton

Shuma 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

27 F.V. LAGERSTROEMIA - peme > copë

28 F.V. TILIA CORDATA - peme > copë

29 F.V. OLEA EUROPAEA - peme > copë

30 F.V. CAMELLIA - shkurre > copë

31 F.V Kosha për hedhjen e mbeturinave > copë

32

F.V Morseteri shtylle 3P+Sig10A+kapak >

copë

An- 10.0

An- 15.0

An- 5.0

An- 10.0

An- 30.0

An- 5.0

2.181 3.87

3.287 1.091

3.246 8.5



33

F V Ndricues Clima Led 80W me lente simetrike >

copë

34 F.V. Tub plastik D=110 mm > ml

35

F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement > copë

36

F.V. SHTRESE AKRILIK (2 SHTRESA) + 

SHTRESE CUSHION (1 SHTRESE) + SHTRESE 

PRIMER (1 SHTRESE) + SHTRESE EPOXY (1

SHTRESE)_Shtresat fushat e volejbollit dhe 

Tenisit >
m2

37 F.V Vijezim fushat e volejbollit vizime me boje 

resina acrilica Mapecoat TNS Line d=4- 8cm >

m2

38

F.V Rrjete per Fushe Tenisi ( perfshire aksesoret) 

> copë

39

F.V Rrjete per fushat e volejbollit ( perfshire 

aksesoret) > copë

40

Mbushje me dhe vegjetal dhe humus + fere bari 

h=30-40 cm ne zonat me gjelberim ( pemet ne 

trotuarin perimetral dhe gjelberimi ne brendesi te 

parkut ) >
m2

Shuma 15:

16. PAJISJE JASHTË LISTE

41

Loja - 1. Susta me konstruksion metalik dhe rrjete 

sintetike / trampoline > copëPj 3.0

An- 1500.0

An- 245.0

An- 1.0

An- 1.0

An-7 950.0

An- 2.0

An- 615.0

An-11 15.0



42

Loja - 2. Loje kacavjerrese me konstruksion 

metalik dhe rrjete > copë

43

Loja - 11. Loje Kombinat kacavjerese/ lekundes 

Konstruksion druri kompakt trajtuar me lyerje 

kundra lageshtires + rrjete litar lini + shkalle druri 

>

copë

44

Loja - 13. Set lojra per femije grupmosha 1-3 vjec 

me rreshqitese me konstruksion druri kompakt 

trajtuar me lyerje kundra lageshtires + shkalle druri

>
copë

Shuma 16:

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Pj 1.0

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Pj 1.0

Pj 1.0


